
種目別競技結果

第69回青森県高等学校選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園５０Ｍプール

競技No: 26
大会記録

 3:34.06
 3:38.41

男子　　4×100m　リレー　決勝　1組 県記録

 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m 100m

1  3:41.341/4 八戸工大一 （ｺｳﾀﾞｲｲﾁｺ） 高校

   25.96    53.70    53.70１:高橋　　輝      

２:能正　将志      

３:千葉祐太郎      

４:吉崎　　旭      

   26.78    56.59  1:50.29

   27.06    56.37  2:46.66

   26.16    54.68  3:41.34

ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾙ      

ﾉｳｼｮｳ ﾏｻｼ     

ﾁﾊﾞ ﾕｳﾀﾛｳ     

ﾖｼｻﾞｷ ｱｻﾋ     

   53.70

2  3:53.251/7 青森北 （ｱｵﾓﾘｷﾀ） 高校

   27.66    57.95    57.95１:五戸　慶志      

２:三橋　　新      

３:菊地　大樹      

４:今　　黎矢      

   28.16    57.93  1:55.88

   29.45  1:01.32  2:57.20

   26.69    56.05  3:53.25

ｺﾞﾉﾍ ｹｲｼ      

ﾐﾂﾊｼ ｱﾗﾀ      

ｷｸﾁ ﾀﾞｲｷ      

ｺﾝ ﾚｲﾔ        

   57.95

3  3:58.991/6 青森 （ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ） 高校

   28.69    58.05    58.05１:佐々木禄紘      

２:髙谷　慎悟      

３:藤野　尚之      

４:三浦　一輝      

   29.55  1:02.58  2:00.63

   26.92    57.10  2:57.73

   28.08  1:01.26  3:58.99

ｻｻｷ ﾖｼﾋﾛ      

ﾀｶﾔ ｼﾝｺﾞ      

ﾌｼﾞﾉ ﾅｵﾕｷ     

ﾐｳﾗ ｶｽﾞｷ      

   58.05

4  4:07.561/2 弘前 （ﾋﾛｻｷ） 高校

   28.80  1:01.59  1:01.59１:木立　恭太      

２:三浦　陸登      

３:成田　　然      

４:大川　　俊      

   29.37  1:02.02  2:03.61

   30.10  1:02.77  3:06.38

   29.03  1:01.18  4:07.56

ｷﾀﾞﾁ ｷｮｳﾀ     

ﾐｳﾗ ﾘｸﾄ       

ﾅﾘﾀ ｾﾞﾝ       

ｵｵｶﾜ ｼｭﾝ      

 1:01.59

5  4:08.341/5 八戸西 （ﾊﾁﾉﾍﾆｼ） 高校

   28.73  1:01.03  1:01.03１:野田　悠希      

２:大久保史門      

３:片野峻太郎      

４:佐々木　柊      

   29.42  1:02.03  2:03.06

   30.29  1:05.08  3:08.14

   28.68  1:00.20  4:08.34

ﾉﾀﾞ ﾕｳｷ       

ｵｵｸﾎﾞ ｼﾓﾝ     

ｶﾀﾉ ｼｭﾝﾀﾛｳ    

ｻｻｷ ﾋｲﾗｷﾞ     

 1:01.03

6  4:18.731/3 青森南 （ｱｵﾓﾘﾐﾅﾐ） 高校

   30.03  1:03.66  1:03.66１:福岡　　陽      

２:三浦　佑斗      

３:齋藤　由汰      

４:鳥谷部泰雅      

   30.35  1:04.73  2:08.39

   31.82  1:05.61  3:14.00

   31.25  1:04.73  4:18.73

ﾌｸｵｶ ﾖｳ       

ﾐｳﾗ ﾕｳﾄ       

ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ      

ﾄﾘﾔﾍﾞ ﾀｲｶﾞ    

 1:03.66
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